
Na podlagi 84. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D , 47/15 in 46/16) ministrica za  izobraževanje, 
znanost in šport izdaja

PRAVILNIK O SPREMEMBI  PRAVILNIKA O NORMATIVIH IN STANDARDIH ZA 
IZVAJANJE PROGRAMA OSNOVNE ŠOLE

1. člen 

V Pravilniku o normativih in standardih za izvajanje programa osnovne šole (Uradni list RS, 
št. 57/07, 65/08, 99/10, 51/14 in 64/15) se besedilo 43.a člena spremeni tako, da se glasi:

»Vrednost ure dodatne strokovne pomoči učencem s posebnimi potrebami, namenjene učni 
pomoči, določi minister, pristojen za šolstvo.«

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(uveljavitev in uporaba pravilnika)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporabljati pa se začne 1. septembra 2017.

                                                           
                                                                                                       dr. Maja  Makovec Brenčič 
                                                                                     ministrica za izobraževanje,
                                                                                                       znanost in šport

Št. 0070-10/2017
Ljubljana, dne 7. februarja 2017
EVA 2017-3330-0010

                                      


	909A646907F6687EC12580C90029FDCF_1.in.doc

